A2P (Action Protection
Prévention)

ALSACE INCENDIE
CERTIFEU

CHUBB & SICLI

DFPI — FISCHER Laurent
DID SECURITE

FSI SARL

KLEIN PROTECTION
INCENDIE

MELLY INCENDIE
OMNIUM EXTINCTEURS

RITTER INCENDIE
SECURITE INCENDIE
SERVICE

SI2P GE

SICLI
SOCIETE RINGENWALD
INCENDIE

Organismes de contrdle en matiere de santé et de sécurité au travail

29 Rue du Canal

1, Rue du Port Gentil
11 Rue de la Kaltau
Bat E Parc Porte Sud
Rue Pont du Péage
BP 80438

8 Grand Rue

2 Rue de I'Oberwald
11 Rue Kreutzer

8 Rue du Cerf Berr

21A Rue André Malraux
57 Rue du Prunier

13 Rue des Violettes
8, Rue Ampeére

7A Rue de |la Batterie
6, Rue Alfred Kastler

27 Rue de Cherbourg
BP34

(Liste non exhaustive — Départements 67 - 68 — 54 - 57)

Controle des équipements incendie

Alsace Santé au Travail

Ritter.incendie@orange.fr

Agence.nancy@sicli.com

67800 BISCHHEIM 03.88.33.08.09 www.action-protection-
prevention.com

67400 ILLKIRCH 03.88.67.14.12

67150 HINDISHEIM 03.88.55.40.55 www.certifeu.fr

67412  ILLKIRCH CEDEX 03.88.55.36.55 www.sicli.fr

67260 SARRE UNION 03.88.02.25.31

68360 SOULTZ 03.89.76.66.80 www.didsecurite.com

57970 YUTZ 09.79.51.16.30 www.fsi-lorraine.fr

67200 STRASBOURG 03.88.30.89.19 www.klein-extincteur.com

67150 ERSTEIN 03.88.98.86.13 www.melly-incendie.fr

68000 COLMAR 03.89.41.42.54 www.omnium-
extincteurs.com

68280 SUNDHOFFEN 03.88.23.29.65 www.ritter-incendie.com

67118 GEISPOLSHEIM 03.88.55.52.59

67118 GEISPOLSHEIM 03.88.43.98.47 www.centre-formation-
incendie.fr

54320 MAXEVILLE 03.83.95.87.40 www.sicli.com

67026 STRASBOURG CEDEX 03.88.79.42.42 www.ringenwald.fr
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ALSACE LORRAINE
VERIFICATION
APAVE

BUREAU VERITAS

CABINET FONTAN

CABINET NONNENMACHER,
Groupe Cadet

DEKRA

EVE RISQUES INDUSTRIELS
LA VERIFICATION
ELECTRIQUE

LA VERIFICATION

ELECTRIQUE
SOCOTEC

ALARA SOLUTIONS

APAVE
BUREAU VERITAS

Organismes de contrdle en matiere de santé et de sécurité au travail
(Liste non exhaustive — Départements 67 - 68 — 54 - 57)

Route du Rhin
Parc d’activités
2 rue de I'électricité

4 rue du Parc
OBERHAUSBERGEN
3 Rue Ste Aloise

BP 150

Aéroport international
de Strasbourg
Batiment Jacqueline
Auriol

5 Rue Alfred Kastler
10 Rue de la Gare
BP 20

1 Rue du Marais

6 Rue de Marckolsheim

Centre de Formation Est

Parc de la Porte Sud
Rue du Pont du Péage

98 Rue de Hochfelden
2 rue de I'électricité

4 rue du Parc
OBERHAUSBERGEN

68250

67550

67088

67028

67960

67540
68420

67800

67390

67118

67000

67550
67088

Controle électrique

ROUFFACH

VENDENHEIM

STRASBOURG CEDEX

STRASBOURG CEDEX

ENTZHEIM

OSTWALD
HERRLISHEIM

BISCHHEIM

ELSENHEIM

GEISPOLSHEIM

03.89.49.52.99

03.88.20.02.53

03.88.56.84.84

03.88.34.22.39

03.88.64.50.47

03.88.77.78.50
03.89.86.43.61

03.88.83.09.14

03.88.92.58.28

03.88.37.55.68

Controle des appareils de radiologie

STRASBOURG

VENDENHEIM
STRASBOURG CEDEX

03.69.09.21.31

03.88.20.02.53
03.88.56.84.84

WWww.apave.com

www.bureauveritas.fr

www.cabinet-fontan.fr

http://cabinet-
fontan.pagesperso-

orange.fr/

www.dekra-industrial.fr

www.socotec.fr

http://www.alara-

solutions.fr/

WWWw.apave.com
www.bureauveritas.fr

Alsace Santé au Travail

contact.alv@aliceadsl.fr

strasbourg@apave.com

remi.fontan@wanadoo.fr

eve.ri@wanadoo.fr

Formation.strasbourg@soco
tec.fr

strasbourg@apave.com
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C2I SANTE

CIBIO MEDICAL
DEKRA
IPHC / RAMSES

SOCOTEC

APAVE
BUREAU VERITAS

DEKRA
SOCOTEC

VERITEC CONTROLES

APAVE

A.B.B. BUILDING SYSTEMS

ANDLAUER SAS
AXIMA

Organismes de contrdle en matiere de santé et de sécurité au travail
(Liste non exhaustive — Départements 67 - 68 — 54 - 57)

10 Rue Paul Langevin
Parc d'activités St
Jacques I

4 Rue du Fournil

5 Rue Alfred Kastler
23 rue du Loess
BP28

Rue du Pont du péage

2, Rue de I’Electricité
4 rue du Parc
OBERHAUSBERGEN

5 Rue Alfred Kastler
Rue du Pont du péage

2, Rue de I'électricité

54320

54385
67540
67037

67118

MAXEVILLE

NOVIANT AUX PRES
OSTWALD
STRASBOURG CEDEX 2

GEISPOLSHEIM

03.83.28.80.59

03.83.98.67.05
03.88.77.78.50
03.88.10.62.39
ou

03.88.10.65.63
03.88.37.55.68

www.c2isante.fr

www.cibiomedical.fr
www.dekra-industrial.fr
www.iphc.cnrs.fr

www.socotec.fr

Controle des appareils de levage et engins de manutention

67550
67088

67540
67118

67550

VENDENHEIM
STRASBOURG CEDEX

OSTWALD
GEISPOLSHEIM

03.88.20.02.53
03.88.56.84.84

03.88.77.78.50
03.88.37.55.68

07.87.77.72.28

Controle des portes sectionnelles

VENDENHEIM

03.88.20.02.53

www.apave.fr
www.bureauveritas.fr

www.dekra-industrial.fr
www.socotec.fr

www.verite-controles.com

Alsace Santé au Travail

c2isante@c2isante.fr

contact@cibio.fr

denis.oster@iphc.cnrs.fr ou
thierry.foehrenbacher@iphc.

cnrs.fr
Formation.strasbourg@soco
tec.fr

strasbourg@apave.com

Formation.strasbourg@soco
tec.fr
Veritec.controles@gmail.co

www.apave.fr

Contrdle des dispositifs d’extraction / ventilation (locaux tertiaires, industriels...)

10 rue Joseph Cugnot
39 Rue de la Gare

1 e rue de Kingersheim

57070
67560
68120

METZ
ROSHEIM
RICHWILLER

03.87.18.74.74
03.88.50.42.07
03.89.51.21.38

www.andlauer-sas.fr
www.aximaref.com

m

strasbourg@apave.com
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CORAL PROMINDUS SA
CYBERLABO

GENIE CLIMATIQUE DE
L'EST

RHIN ET CLIMATISATION
SLERTA

STIHLE FRERES

GRUSS

BUREAU VERITAS PRO
CHECKPOINT

TRICOLOR INDUSTRIES

APAVE

SOCOTEC

DEKRA
BUREAU VERITAS

Organismes de contrdle en matiere de santé et de sécurité au travail
(Liste non exhaustive — Départements 67 - 68 — 54 - 57)

Agence de Metz 06.72.49.89.81 h.hussard@coral-groupe.fr

55 rue du lac 38070 ST QUENTIN 04.74.94.93.37 www.cyberlabo.com
FALLAVIER
Rue de I’Electricité 67800 HOENHEIM 03.88.19.21.30 www.gceb7.fr
12 rue Jean Monnet 67201 ECKBOLSHEIM 03.88.76.57.04 www.rhin-climatisation.fr
1 Bld Charlemagne 57100 THIONVILLE 03.82.54.84.10
06.08.92.31.76
20 Quai Adolf Hirn 68124 LOGELBACH 03.89.27.11.22 www.stihle-freres.fr

Controle des dispositifs d’extraction / ventilation spécifiques MENUISERIE

22 rue Ampere—BP 38 67501 HAGUENAU CEDEX 03.88.05.45.00 www.gruss.fr
Vérification des cabines de peintures
0810.008.689  www.pro.bureauveritas.fr
753 Route de la 34170 CASTELNAU LE LEZ 09.71.48.32.05 www.groupecheckpoint.com/d
Pompignane ocument-controle-des-cabines-
de-peinture-184.html
37 Rue Eugénie Cotton 69120 VAULX-EN-VELIN 04.37.45.10.00 http://www.cabine-
peinture.fr/maintenance cabin
e.php
Zonage ATEX
2 Rue de I'électricité 67550 VENDENHEIM 03.88.20.02.53 www.apave.fr
Rue du Pont du péage 67118 GEISPOLSHEIM 03.88.37.55.68 www.socotec.fr
5 Rue Alfred Kastler 67540 OSTWALD 03.88.77.78.50 www.dekra-industrial.fr
4 rue du Parc 67088 STRASBOURG CEDEX 03.88.56.84.84 www.bureauveritas.fr

OBERHAUSBERGEN

Alsace Santé au Travail

contact@groupecheckpoint.
com

strasbourg@apave.com

Formation.strasbourg@soco
tec.fr
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ACTUAL DIAGNOSTIC
ADIANTE DIAGNOSTIC
IMMOBILIER

ALSACE DIAGNOSTIC
IMMOBILIER

ALSACE DIAGNOSTIC

IMMOBILIER

ALIZE

APAVE

ATOUT DIAG

BUREAU VERITAS France
DEKRA

DIAGNOSTICS DU PIEMONT

EDIS

HABITAT SANTE
ENVIRONNEMENT
P2E

Organismes de contrdle en matiere de santé et de sécurité au travail
(Liste non exhaustive — Départements 67 - 68 — 54 - 57)

10 Rue de la Herse

16 Rue Stanislas

5 Rue Denis Papin

2 Rue de I'électricité
29 Rue de Gottenhouse
67 — 71 Boulevard du
Chateau

5 Rue Alfred Kastler

6 Rue du Furstweg

1A rue du Heylenbach
Parc d'activités Gruber
91C route des Romains
29 Route de la
Wantzenau

68000

Diagnostic Amiante (DTA)

COLMAR

Réseau de diagnostiqueurs

68000

67400

COLMAR

ILLKIRCH-
GRAFFENSTADEN

Réseau de diagnostiqueurs

67550
67700
92571

67540
67530

67310
67200

67800

VENDENHEIM
SAVERNE

NEUILLY SUR SEINE
CEDEX

OSTWALD
BOERSCH

WASSELONNE
Strasbourg

HOENHEIM

03.89.41.54.04

03.89.29.30.98

03.88.105.505

03.88.20.02.53
03.88.71.43.95
01.55.24.70.00

03.88.77.78.10
03.88.95.59.13

03 88 87 24 39
03.88.10.07.68

0388041795

www.actualdiagnostic.com
www.adiante-diag.com

www.alsace-diagnostic-
immobilier.fr

www.alsace-diagnostic-
immobilier.fr
www.diagnostic.alize.fr
www.apave.fr
www.atoutdiag.eu
www.bureauveritas.fr

www.dekra-immobilier.fr
http://diagimmoobernai.fr/

Alsace Santé au Travail

info@actualdiagnostic.com

contact@68.alsace-
diagnostic-immobilier.fr

contact@67.alsace-
diagnostic-immobilier.fr

strasbourg@apave.com
em@atoutdiag.eu
info@fr.bureauveritas.com

contact@diagimmoobernai.f

www.edis67.com
www.habitat-sante.fr

www.p2e-diagnostic.fr

r
contact@edis67.com

info@habitat-sante.fr

p2e@9business.fr
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ACRITEC

ALPIC

CARL STAHL
VERITEC CONTROLES

Organismes de contrdle en matiere de santé et de sécurité au travail
(Liste non exhaustive — Départements 67 - 68 — 54 - 57)

196 Rue Rocher-de-
Lorzier

691 Chemin des
Fontaines

Cedex 8F

43 Rue des Tuileries

38430

38190

67460

Vérification des harnais de sécurité
MOIRANS 04.76.55.97.91

BERNIN 04.76.13.30.30

SOUFFELWEYERSHEIM  03.88.18.47.00
07.87.77.72.28

www.acritec.fr

www.alpic.fr

www.carlstahl.fr

www.veritec-controles.com

AST+

Alsace Santé au Travail

' R
int. dan salragrise

Alpic@alpic.fr

epi@carlstahl.fr

Veritec.controles@gmail.co

m

|
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